ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2019-10-10-000835-c
1. Дата укладення договору: 08 жовтня 2019 00:00
2. Номер договору: 12/01-06-334
3. Найменування замовника ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АРТЕМСІЛЬ"
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 00379790
5. Місцезнаходження замовника: 84545, Україна, Донецька обл., Соледар,
ВУЛИЦЯ ЧКАЛОВА, будинок 1-А
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
Товариство з обмеженою відповідальністю
"РЕАЛ-БУД АРТ"
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
39406651
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
84500, Україна, Донецька обл., Бахмут
(Артемівськ), вул. Леваневського, 16Б
+380627445565
81. Вид предмета закупівлі: Товари
9. Конкретна назва предмета закупівлі: світлодіодні лампи
10. Найменування
(номенклатура, асортимент)
товарів, робіт чи послуг
11.
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи
надання послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Лампа світлодіодна А60 10W
РА LS-33 Elegant E27 Ra90
4000 A-LS-1912
200 шт 84545, Україна, Донецька
обл., Соледар, Соледарська
19
з 08 жовтня 2019 по
31 грудня 2019
Лампа світлодіодна А60 12W
PA LS-33 Elegant E27 4000 A-
LS-1921
250 шт 84545, Україна, Донецька
обл., Соледар, Соледарська
19
з 08 жовтня 2019 по
31 грудня 2019
Лампа ELM Led T8 24W GP10
G13 6500
25 шт 84545, Україна, Донецька
обл., Соледар, Соледарська
19
з 08 жовтня 2019 по
31 грудня 2019
Лампа світлодіодна А60 10W
PA LS-11 E27 36V 4000
100 шт 84545, Україна, Донецька
обл., Соледар, Соледарська
19
з 08 жовтня 2019 по
31 грудня 2019
Лампа світлодіодна 5W LL-24
R7s 4000K проз.ал./к. A.A-LL
1728
20 шт 84545, Україна, Донецька
обл., Соледар, Соледарська
19
з 08 жовтня 2019 по
31 грудня 2019
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Відсутня
15. Ціна договору: 41 185,08 UAH з ПДВ
16. Строк дії договору: від 08 жовтня 2019
до 31 грудня 2019
17. Ідентифікатор договору UA-2019-10-10-000835-c-c1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи
послуг
18. Одиниця
виміру
19. Ціна за одиницю
Лампа світлодіодна А60 10W РА LS-33 Elegant E27 Ra90 4000
A-LS-1912
шт 58.5 UAH з ПДВ
Лампа світлодіодна А60 12W PA LS-33 Elegant E27 4000 A-
LS-1921
шт 65 UAH з ПДВ
Лампа ELM Led T8 24W GP10 G13 6500 шт 140.4 UAH з ПДВ
Лампа світлодіодна А60 10W PA LS-11 E27 36V 4000 шт 74.1 UAH з ПДВ
Лампа світлодіодна 5W LL-24 R7s 4000K проз.ал./к. A.A-LL
1728
шт 115.7 UAH з ПДВ